
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 91 664 152,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       81 455 805,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 208 346,48 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 125 268 422,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   80 945 625,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   44 322 796,03 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 51.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 5 000,00

855 Rodzina 51,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

51,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 51,00

5 051,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -7 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 200,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 90,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -200,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -90,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -90,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 5 000,00

855 Rodzina 51,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone 51,00

5 051,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Projekt: Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i młodzieży z Gminy Halinów

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 51.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 30 marca 2022 r.

	



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 51.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 30 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 51,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

51,00

Urząd Miejski w Halinowie 51,00

51,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 51,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 51,00

51,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 51.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 30.03.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85415 – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.19.6.2022 z dnia 22 marca 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 51,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.5.2022 z dnia 28 marca 2022 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny zgodnie z art. 29 ust. 

2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Kracie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744).  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75421 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżącą obsługę spraw 

dot. obywateli Ukrainy na terenie Gminy Halinów.  

Rozdz. 80195 – przesunięcia między paragrafami środków dot. projektu „Stawiamy na wiedzę! Rozwój 

edukacyjny dzieci i młodzieży z Gminy Halinów” w celu dostosowania planu do aktualnych potrzeb jednostki. 

Rozdz. 85415 – zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.19.6.2022 z dnia 22 marca 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 51,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.5.2022 z dnia 28 marca 2022 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny zgodnie z art. 29 ust. 

2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Kracie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744).  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 


